
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU MUNICIPALIT 	 - - 

ČSOB 
400045 

Československá obchodní banka, a. S. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; I čo: 00001350 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB") 

a 

obchodní firma / název 	 MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
sídlo 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
lčO/ZEčO 	 00289965 
registrace u 	 Českého statistického ú řadu 123123 
(dále jen „Majitel ú čtu") 

zasílací adresa 	 MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU, Masarykovo nám. 104,675 71 Náměšť  nad 
Oslavou 

za Majitele účtu 
jméno a p říjmení 	 »nezveřejňuje se" 

(dále jen „Smluvní strany") 

uzavírají ve smyslu p říslušných ustanovení ob čanského zákoníku a zákona o platebním styku 

Smlouvu o běžném účtu municipalit 
(dále jen „Smlouva") 

I. Platební účet 
1. ČSOB se zavazuje vést pro Majitele ú čtu platební ú čet (dále jen „U čet") č íslo „nezveřejňuje se" v měně  CZK, 

IBAN „nezveřejňuje se" s periodicitou výpisů  z Učtu měsíčně  elektronicky. 
2. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že sou částí Smlouvy jsou P ředsmluvní informace a Obchodní podm ĺňky pro účty 

a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1. 11.2024 (dále jen „Podmínky"). Majitel ú čtu 
si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou Smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají 
rovněž práva a povinnosti obsažené v t ěchto Podmínkách a že nespinění povinnosti z nich vyplývající má stejné 
důsledky jako nespin ění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, která na n ě  odkazuje. Odchylná ustanovení 
Smlouvy mají p řednost p řed zněním těchto Podmínek. 

3. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že zůstatek pen ěžních prost ředků  na Učtu bude úro čen úrokovou sazbou 
uvedenou v Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vklad ů  a 
úvě rů  v Kč  pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele (dále jen „Oznámení"), není-li dále ve Smlouv ě  
mezi stranami ujednáno jinak. Majitel ú čtu souhlasí s tím, že ČSOB je oprávněna výši úrokové sazby jednostrann ě  
změnit. O změně  výše úrokové sazby je Majitel ú čtu informován výpisem z U čtu. 

4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku CSOB pro právnické 
osoby a pro fyzické osoby - podnikatele (dále jen ,Sazebník"). Majitel ú čtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB 
je oprávněna tyto poplatky inkasovat z Učtu uvedeném v tomto č lánku. 

5. Pokud je Smlouva uzav řena mezi dnem, kdy CSOB zveřejnila návrh zm ěny Podmínek nebo Sazebníku, a dnem 
úč innosti této zm ěny, stává se p říslušný dokument ke dni ú č innosti této změny součástí Smlouvy ve své změněné 
podobě . 

6, Majitel ú čtu je oprávněn použít peněžní prost ředky pouze do výše disponibilního z ůstatku jeho ú čtu (včetně  
p řípadně  sjednaného přečerpáno. V d ůsledku přesažení disponibilního z ůstatku ú čtu (bez ohledu na to, zda k 
němu dojde využitím více pen ěžních prost ředků  ze strany klienta, nebo zaúč továním poplatk ů  za poskytnuté 
služby, p ř ípadně  dalších plateb, které je CSOB oprávněna zúčtovat k tíži ú čtu i bez p říkazu klienta) dojde ke 
vzniku debetního z ůstatku. Majitel účtu je povinen debetní zůstatek ihned uhradit. Pokud tak neu č iní, je CSOB 

Dokument generován 13.3.2025 15:19:99 	 strana 1 Z 2 
Českoslovenaká obchodní banka, a. s. - 

Radlické 3331150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsané v obchodním roJstfi1u vedeném M ěstským soudem v Praze oddíl B XXXVI, vložka 46 



oprávněna požadovat zaplacení debetních úrok ů  z částky debetního z ůstatku ve výši dle Oznámení, a to ode dne 
jeho vzniku. Debetní úroky jsou splatné ihned, na konci kalendá řního měsíce jsou připsány k debetnímu z ůstatku 
a ČSOB je oprávn ěna v následujícím m ěsíci ú čtovat debetní úroky z takto navýšené částky. Majitel účtu je 
povinen uhradit rovněž poplatky dle Sazebníku za výzvu a následnou upomínku k úhrad ě  debetního zůstatku. 

Obecná a závě rečná ujednání 
ČSOB i Majitel ú čtu mohou tuto Smlouvu písemn ě  vypovědět, p ř ípadně  od Smlouvy odstoupit. Podrobn ější 
ujednání k výpovědi a odstoupení jsou dále upravena v Podmínkách. 
Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že mu byly poskytnuty informace podle zákona o platebním 
styku, Podmínky, Sazebník, Oznámení a Informa ční přehled o systému pojišt ění pohledávek z vklad ů  pro klienta 
a že se s nimi seznámil. Majitel ú čtu dále potvrzuje, že se seznámil s ustanoveními Podmínek týkajícími se zm ěny 
Smlouvy, Podmínek, Sazebníku a Oznámení na návrh ČSOB (oddíl Změna rámcové smlouvy), započtení, 
postoupení a zastavení vzájemných pohledávek (oddíl Započten/a postoupen4 a nakládání s účtem a pen ěžními 
prostředky na Učtu (oddíl Nakládání  účtem a prostředky na úêtt4 a výslovně  je p řijímá. 
ČSOB a Majitel účtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník zp ůsobem a s d ůsledky 
uvedenými v Podmínkách. 
Smlouvu lze měnit také na základ ě  dohody Smluvních stran v listinné, elektronické, p říp. i jiné podobě . 
Podrobnější úpravu zm ěny Smlouvy obsahují Podmínky. 
Je-li Majitel úč tu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu 
nutnost jejího zve řejnění v registru smluv podle p říslušných ustanovení cit, zákona, je Majitel ú čtu povinen na své 
náklady zajistit řádné uve řejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbyte čného odkladu po jejím uzav ření, 
včetně  jejích p řípadných dodatků  a souvisejících dokumentů . 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smlouva nabývá ú č innosti dnem jejího uzav ření, s výjimkou p řípadů  uvedených v předchozím bod ě . 
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zp ět do dispozice navrhovatele. 
Pokud je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zp ět do dispozice ČSOB. Majitel 
účtu bude o otev ření Účtu informován vhodným zp ůsobem, zpravidla ve form ě  SMS zprávy. 
Zvláštní ujednání: 
Touto Smlouvou se ode dne jejího podpisu ob ěma Smluvními stranami nahrazuje dosavadní smlouva o ú čtu 
č . „nezve řej ňuje se"/0300 a smluvní vztah mezi ČSOB a majitelem účtu se nadále řĺdí touto Smlouvou. Nároky 
vzniklé p řed dnem uzav ření této Smlouvy se posuzují podle dosavadní smlouvy. 

Úč inky úkon ů  uč iněných p řede dnem úč innosti této Smlouvy včetně  Zmocnění k nakládání s pen ěžními 
prost ředky na účtech/se zaknihovanými cennými papíry na majetkových ú čtech zůstávají zachovány, není-li mezi 
Smluvními stranami sjednáno jinak. 

„nezveřejňuje se" 
„nezveřejňuje se" 
„nezve řejňuje se" 

„nezveřejňuje se", dne 13. 3. 2025 

Za Československou obchodní banku, a. s. 	 Za Majitele účtu MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

„nezveřejňuje se" 	 „nezve řejňuje se" 

Dokument generován 13.3.2025 1519;50 
	

strana 2 z 2 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 3331150, 150 57 Praho 5; ičo: 00001350 
zapsaná v obchodním rejst ř iku vedeném Městským soudem v Praze, odUli 8 XXXVI, vložka 46 

2. 

3. 

4. 

S. 

6. 

7. 


